

# **CBLAFV ApS**

Skolevangen 3  
9492 Blokhus

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Henrik Ingvorsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CBLAFV ApS

Skolevangen 3

9492 Blokhus

Telefonnummer: 98185300

CVR-nr: 35829989

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive detailvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 viser et resultat på 3.628 t.kr. efter nedskrivning af gældsposter med væsentlige kreditorer. Balancen viser herfter en egenkapital på -790 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

I regnskabsåret er der indgået akkordordning med væsentlige kreditorer og virksomhedens aktiviteter er indstillet den 7. marts 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.836.562</b>	<b>-429.166</b>
Personaleomkostninger .....	1	-185.363	-1.977.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-47.968
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.651.199</b>	<b>-2.454.467</b>
Andre finansielle indtægter .....			10
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.362	-140.745
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.627.837</b>	<b>-2.595.202</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.627.837</b>	<b>-2.595.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.627.837	-2.595.202
<b>I alt .....</b>		<b>3.627.837</b>	<b>-2.595.202</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			93.880
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>93.880</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000	100.000
Deposita .....		18.762	254.904
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.762</b>	<b>354.904</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.762</b>	<b>448.784</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			2.855.958
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>2.855.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			3.571
Andre tilgodehavender .....			20.000
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>23.571</b>
Likvide beholdninger .....			31.154
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>2.910.683</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>68.762</b>	<b>3.359.467</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-840.062	-4.467.899
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-790.062</b>	<b>-4.417.899</b>
Gæld til banker .....			400.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>400.000</b>
Gæld til banker .....			343.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.753	6.195.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		813.071	837.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>858.824</b>	<b>7.377.366</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>858.824</b>	<b>7.777.366</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>68.762</b>	<b>3.359.467</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	125.721	1.759.082
Pensionsbidrag	27.392	145.508
Andre omkostninger til social sikring	28.278	52.310
Andre personale omkostninger	3.972	20.433
	<b>185.363</b>	<b>1.977.333</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et overskud i regnskabsåret, grundet akkordordning med væsentlige kreditorer.

Ledelsen har med baggrund i ovenstående aflagt årsregnskabet under forudsætningen for going concern.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet pant i varebeholdninger 0 t.kr. med skadesløsbrev (virksomhedspant) 1.200 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld.

Selskabet har stillet pant i motorkøretøjer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjensteydelser, goodwill, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt drivmidler og andre hjælpestoffer 0 t.kr. med skadesløsbrev (virksomhedspant) 350 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6